205
コ
ネ
ク
タ
角型コネクタ
丸型コネクタ
基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ
MSコネクタ（防水） Webならコネクタ11万点以上掲載！！
WEBなら国内外180メーカー以上取扱！！
●通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
●ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
検索ミスミ VONA 配線部品
●コネクタ組立に大変便利な工具を開発しました。
● 表面はプラグコネクタ締め付け、裏面は中継アダプタ締
め付け用。
●シェルサイズ10SLは、プラグコネクタ用のみの形状です。
●コネクタとクランプを確実に締付けることができます。
●サポート工具をコネクタ嵌合面にはめ込んで使います。
●MIL-DTL-5015シェルサイズに合わせてあります。
MSコネクタ組立をサポートする便利工具
型番 シェルサイズ ¥通常単価 ¥スライド単価
1～2個 3～9個
MSJG-10 10SL 2,500 2,100
MSJG-12 12S 3,300 2,800
MSJG-14 14S 3,300 2,800
MSJG-16 16S、16 3,300 2,800
MSJG-18 18 3,300 2,800
MSJG-20 20 3,300 2,800
MSJG-22 22 3,300 2,800
MSJG-24 24 3,300 2,800
MSJG-28 28 3,300 2,800
MSJG-32 32 3,300 2,800
MSJG-36 36 3,300 2,800 MSJG-12
型番
旧A3253 仮0000
外形図（MSJG－12～MSJG－36）
68.56